
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

Zarządzenie Burmistrza 

Lądka Zdroju nr 0050.182.2015 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku. 

 

w sprawie: przyjęcia i przedłożenia informacji o przebiegu wykonania uchwały budżetowej Miasta 

i Gminy Lądek Zdrój za I półrocze 2015 roku, przyjęcia i przedłożenia informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku Zdroju 

za I półrocze 2015 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz.885 ze zmianami). 

Burmistrz Lądka Zdroju postanawia: 

 

§ 1 

 

Przyjąć i przedłożyć Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Wałbrzychu:  

 

1. Informację o przebiegu wykonania uchwały budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój za I 

półrocze 2015 roku: 

  plan dochodów po dokonaniu zmian wynosi     27 323 187,11 zł 

w tym: dochody majątkowe        2 834 482,00 zł 

 wykonanie dochodów wynosi      12 414 820,54 zł 

w tym: dochody majątkowe              418 130,90 zł 

 plan wydatków po dokonaniu zmian wynosi     25 575 630,11 zł 

w tym: wydatki majątkowe         2 495 128,00 zł  

 wykonanie wydatków wynosi      11 429 568,76 zł 

w tym: wydatki majątkowe                182 208,08 zł 

2. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku 

Zdroju za I półrocze 2015 roku.  

3. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć. 

 



 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek Zdrój. 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z   
    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 
 

 

Informację wytworzył: Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data 25.08.2015 r. 

 


